הנתונים מראים עוד כי העובדה שמעל מחצית מהמבוטלים החדשים או אלה שהוצאו לחל"ת הן נשים²¹ קשורה לתחומי העיסוק המרכזיים שנפגעו במשבר – תירות, אירוח,

- 13 לאה אחדות "משבר הקורונה ושוק העבודה בישראל" בטחון סוציאלי 110, 1, 6 (2020).
- 14 תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020, ק"ת 858.
- 15 Einat Albin & Guy Mundlak, *COVID-19 and Labour Law: Israel*, 13 ITALIAN LABOUR LAW E-JOURNAL 1, 2 (2020). על פי נתוני שירות התעסוקה בישראל, בחודש אפריל 2020 עמד מספר דורשי העבודה המקורי על 1.151 מיליון איש ואישה, המהווים 27.8% מכוח העבודה בישראל בחודש אפריל 2020.

בהסתכלות רוחבית, וככל הידוע עד כה, נראה כי במשפחות רבות בישראל נשים חוו את עיקר הפגיעה הכלכלית מהמשבר.³⁶ לא ניתן להבין נתונים אלו, ואת העובדה שנשים מהוות, גם בשגרה, חלק גדול מהעובדים המוחלשים במשק,³⁷ מבלי להבין את הקשר שבינם לבין

29 תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש) (חוק עבודת נשים) התש"ף-2020, ס"ח 158; חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954, ס"ח 154.

30 בג"ץ 2499/20 **ויצו עולמית לנשים ציוניות נ' ראש הממשלה** (נבו 13.4.2020).

31 החלטה 4992 של הממשלה ה-34 "תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה) (עבודת נשים) (ביטול)" (17.4.2020).

32 אמיר פרגר **נתונים על דורשי עבודה בעת משבר נגיף הקורונה: מבט מגדרי** (הכנסת, מרכז מחקר ומידע 2020).

עוד נמצא כי נוכחותן של נשים בממשלה תורמת לדיון

92 רימלט "בין פרשת ארן לפרשת חמו", לעיל ה"ש 91.

93 שתי הדוגמאות הבולטות הן ההוראות שנחקקו בשנות התשעים של המאה העשרים בעניין ייצוג הולם לנשים במינוי דירקטורים לחברות ממשלתיות ובמינוי לתפקידים בכירים בשירות המדינה. ראו ס' 15 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959 ס"ח 86; ס' 18 לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975, ס"ח 132; ס' 239(ד) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, ס"ח 189.

94 ס' 6 לחוק שיווי זכויות האישה, התשי"א-1951, ס"ח 248. לדיון בחשיבותו של סעיף זה

הביטחון "משפט וממשל" טו 171, 206 (2013).

95 Aldrich & Lotito, לעיל ה"ש 88, בעמ' 962.

96 OECD, WOMEN, GOVERNMENT AND POLICY MAKING IN OECD COUNTRIES: FOSTERING

DIVERSITY FOR INCLUSIVE GROWTH (2014).